
 

       
 
 

 
 

 
 
 
 

      ELECTROSTAR GmbH  

                              D-73061 Ebersbach / Fils 

 

 

 

 

 
 

 
 
                                                                            

Preise zzgl. MwSt./Fracht, Mind. Bestellwert 15 € /  

 

Seite/Page 1/2 Status 12/20 

Prices excl. VAT/freight, min. order value 15 € 

  
   

Ersatzteilliste / Spare Parts List   

 



 

       
 
 

 
 

 
 
 

        ELECTROSTAR GmbH  

                              D-73061 Ebersbach / Fils 

 
 
 
 
 
 
 

   

Starmix Nr. Haaga Nr. Bezeichnung Description Pos.  Preisgruppe / 

Starmix no. Haaga no. 
 

  

Price-group 

 
    

 
717128 355112 Rahmen 355 housing 355 10 26 

354113 354113 Haube 355 cover 355 20 18 

450252 355650 Kehrgutbehälter 355 kompl. waste bin 355 31 32 

717180 355180 Kehrplatte 355 sweeping plate 355 370 21 

450452 355255 Griffbeschlag Set holder handle set 355 131 12 

717081 354280 Verstellplatte 355 sliding plate 160 12 

450467 355284 Kupplungssatz Walze 355 clutch set brush roll 355 201 8 

715513 355429 Lagerbuchse Walze buishing brush roll 355 190 6 

715629 355701 Kugellager 6803-2RS ball bearing 6803-2RS 230 7 

716091 355290 Walze 355 bushing roll 355 210 20 

716138 355281 Buchse Gegenlager Ritzel bush counter bearing pinion 220 6 

716084 355310 Kupplungsgehäuse TB 355 clutch housing TB 355 240 13 

716077 355320 Mitnehmer TB 355 clutch element TB 355 250 8 

450445 355200 Tellerbesen Satz 355 ciccular broom set 355 281 23 

715339 355340 Lagerzapfen 355 pivot housing 355 260 11 

716466 354420 Laufrad 355 wheel 355 270 19 

717098 354425 Radhalter 355 wheel clamp 355 410 9 

717067 354150 Abdeckung cap 355 400 9 

450209 355423 Schrägrad Satz 355 oblique wheel set 355 301 24 

715452 355903 Zahnhülse 355 thooth sleeve small 320 12 

713687 000006 Führungsrolle 355 edge guiding roll small 330 9 

713700 000008 Schraube 3.9x19 Torx TX20 screw TX20 340 6 

712284 000501 Kehrlippe  sweeping lip 360 12 

717104 355103 Schiebebügel 355 OT handle 355 380 22 

715636 355704 Steckrohr 355 ZB straight tube 355 390 9 

715612 355700 Kugellager 6807-2RS ball bearing 6807-2RS 420 9 

715674 355705 Griffschale links handle shell left 440 7 

715681 355706 Griffschale rechts handle shell right 450 7 

      

      

    
 
 
 
 

Preise zzgl. MwSt./Fracht, Mind. Bestellwert 15 € /  

 

Seite/Page 2/2 Status 12/20 

Prices excl. VAT/freight, min. order value 15 € 

  
   

 

Ersatzteilliste / Spare Parts List   

 


